
 

 
 

IL  PRESIDENTE  

Udine                                                                    /D4 
 
D.D. n. 61/2023 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

OGGETTO: nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla procedura 
negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza informatica per il triennio 2024-2026 (CIG 
Z543B8A9E3). 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici di cui al D.Lgs. n. 36/2023 riguardante contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture e in particolare l’art. 226 comma 2 per cui le disposizioni di cui al D.Lgs. n. 

50/2016 continuano ad applicarsi esclusivamente ai procedimenti già in corso precedentemente al 

01.07.2023, data di decorrenza dell’efficacia del nuovo Codice; 

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici di cui al D.Lgs. n. 50/2016 riguardante contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture ed in particolare l’art. 77 - Commissione giudicatrice; 

 
VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con d.D. 19.09.2005, n. 375, e successive modifiche, e in 

particolare l’art. 23 - Direttore; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio approvato con d.D. 
2.8.2007, n. 197, e in particolare il Titolo II riguardante l’attività negoziale dell’Istituzione per il 
raggiungimento dei propri fini istituzionali; 

 
VISTA la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza informatica per il triennio 2024-

2026 attivata mediante il ricorso al sistema Consip - Mercato elettronico, con richiesta d’offerta 
(RDO) n. 3608303 - Prot. n. 3838/D4 del 26.06.2023 (CIG Z543B8A9E3); 

 
CONSIDERATO di dover procedere, relativamente alla predetta procedura, alla nomina della Commissione 

giudicatrice per la valutazione delle offerte per l’aggiudicazione con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

  
 

DECRETA 
 

Art. 1  - 1. È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla procedura 
negoziata per l’affidamento del servizio di assistenza informatica per il triennio 2024-2026 (CIG 
Z543B8A9E3): 
 

 2. La Commissione è composta come segue: 

Presidente Direttore  dott. prof. Flavia Brunetto 

Componente Direttore amministrativo  dott.ssa Paola Vassura 

Componente Direttore di ragioneria   dott.ssa Rosanna Surace 

Componente Collaboratore dott. Giovanni Cafarelli 

Segretario Assistente  sig. Kristian Franzil 

 
 

Art. 2  - Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale www.conservatorio.udine.it nella sezione 
«Amministrazione trasparente, Bandi di gara e contratti, Lavori servizi e forniture, Servizi». 
 

Art. 3  - Il presente decreto è trasmesso ai componenti la Commissione di cui supra, sub 1.2., per gli 
adempimenti conseguenti e connessi, secondo le rispettive competenze.  
 

 
Il Direttore 

DOTT. PROF. FLAVIA BRUNETTO 

IL DIRETTORE 


		2023-07-25T09:54:48+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-07-25T11:58:18+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




